
6. ROČNÍK – 2024 – BŘEZENZPRAVODAJ MĚSTSKÉHO OBVODU Plzeň 10-Lhota

doufám, že byl váš vstup do nového roku úspěšný a i nadále se bude vyvíjet podle vašich 
představ.

V  tomto čísle našeho obvodního občasníku bych se chtěl více věnovat naší kolektivní 
odpovědnosti za společný životní prostor. Chci tak apelovat na nás, na všechny Lhoťáky, 
s dodržováním základních pravidel udržování veřejného pořádku a nakládáním s našimi 
různými odpady. Chci vás tímto požádat, abyste vždy zvažovali dopady toho, když na 
veřejná prostranství nebo na cizí pozemek odložíte svůj odpad, vaše nadbytečné věci, 
kterých se chcete zbavit, a  to i  v  situacích, kdy svůj odpad sice umístíte k  barevným 
kontejnerům, které jsou však určeny pouze na některé druhy tříděného odpadu a nebo je 
jejich kapacita již naplněna a nepohodlné věci pak končí pohozeny v jejich okolí nebo ještě 
hůř, v okolní zeleni a přírodě.

Je to naše společná vizitka a  obraz nás všech. Zkusme být o  něco kultivovanější, 
ohleduplnější, zodpovědnější. Dnešní systém odpadového hospodářství je dle mého názoru 
nastaven tak, že každý má možnost svůj odpad odložit na místě i v zařízení pro to určeném, 
kde je k  dispozici dostatečná kapacita, byť při vynaložení určitého času a  případně 
i finančního příspěvku na jeho likvidaci. 

Přímo v našem městském obvodu je pak dvakrát v týdnu otevřeno sběrné místo, na které 
dohlíží a  které obsluhuje určená osoba, pan Jaroslav Liška, jenž Vám případně ochotně 
poradí, jak s čím správně naložit. A to ať už se jedná o posekanou trávu, ořezané větve či 
staré dveře, skříň nebo jiný velkoobjemový odpad.

Provozní doba sběrného místa Lhota

Nedaleko našeho obvodu, na Borech, se nachází sběrný dvůr, který je otevřen celý týden 
a přijímá velice široké spektrum odpadů. Více informací o tomto zařízení naleznete také zde:

https://www.cistaplzen.cz/o-odpadu-v-plzni/sberne-dvory/

Další možností, jak účelně a vhodně naložit s biologickým odpadem, je založení  vlastního 
kompostu na zahradě. Zde zužitkujete jak zbytky z kuchyně, tak posekanou trávu, která tak 
nemusí končit např. v lese, na louce, v příkopech cest či nasypaná v příhodných stržích nebo 
v rámci městské zeleně. Správně založený a udržovaný kompost nezapáchá, neobtěžuje 
své okolí a vytvořený humus je jedním z nejideálnějších a nejpřirozenějších přírodních hnojiv 
nejen venkovních záhonů a rostlin obecně.

Alternativou k vlastnímu kompostu je objednání hnědé nádoby na bioodpad od Čisté Plzně. 
Pronájem nádoby je zdarma a vývoz stojí 99,- Kč bez DPH. Více na: https://www.cistaplzen.
cz/nase-sluzby/cista-plzen-pro-obcany/svoz-nadob-na-bioodpad-a-trideny-odpad/

Vy kteří nemáte to štěstí, že máte přístup a  jste připojeni ke splaškové kanalizaci 
nebo jste majiteli čistírny odpadních vod, využívejte, prosím, obvodního rezervačního 
systému a  objednejte si raději vývoz vaší jímky, který navíc městský obvod dotuje 
padesátikorunou na každý vyvezený kubický metr jejího obsahu, než abyste svoje 
splašky pouštěli jen tak za plot mimo váš pozemek. Ano, bude vás to stát nějaké 
vlastní finanční prostředky, ale myslím si, že v  porovnání s  případnou kontaminací 
povrchových i  spodních vod nebo nemalou pokutou, která za takové jednání hrozí, 
se jedná o  víc než  rozumnou a  vhodnou investici do naší společné infrastruktury.  
https://umo10.plzen.eu/zivot-v-obvodu/svoz-odpadnich-vod/

Věřím, že vás tento článek osloví a  jeho slova padnou takříkajíc “na úrodnou půdu”, 
abychom v těchto ohledech začali všichni táhnout za ten příslovečný “společný provaz”. 
Jednoduše řečeno - bez Vás to prostě nepůjde.

Jan Havel

Vážení spoluobčané,

Odběr novinek

Chcete vědět důležité 
informace z obvodu jako 
první?  Zaregistrujte si Vaší 
e-mailovou adresu na tomto 
odkazu: 
plzen-lhota.cz/registrace

MO 10 bude nově rozesílat 
tyto informace elektronicky.

Provozní doba 
sběrného místa 
ve Lhotě

1. 4. – 31. 10. (úterý a pátek) 

15:30 – 18:30

1. 11. – 31. 3. (úterý a pátek) 

15:00 – 17:00

BŘEZEN

16. 3. Maškarní pro děti  
Sokolovna

28. 3. Putování za zajíčkem   
Za lávkou

29. 3. Vel. turnaj stol. tenis  
Sokolovna

Kalendář akcí

https://www.cistaplzen.cz/o-odpadu-v-plzni/sberne-dvory/
https://www.cistaplzen.cz/nase-sluzby/cista-plzen-pro-obcany/svoz-nadob-na-bioodpad-a-trideny-odpad/
https://www.cistaplzen.cz/nase-sluzby/cista-plzen-pro-obcany/svoz-nadob-na-bioodpad-a-trideny-odpad/
https://umo10.plzen.eu/zivot-v-obvodu/svoz-odpadnich-vod/
https://www.plzen-lhota.cz/registrace
https://forms.gle/smZrVF6nYKDHTf7n6


Informace ze zasedání zastupitelstva MO 10 dne   7. 2. 2024

1. Zahájení, zapisovatel, návrhová komise, ověřitelé

Přítomno 7 členů viz. prezenční listina. Omluveni omluveni: 
J. Novák, J. Knotek. Zasedání zastupitelstva je 
usnášeníschopné.

2. Zpráva starosty

ZMO Plzeň 10-Lhota bere na vědomí informativní zprávu 
starosty. ZMO Plzeň 10-Lhota dále bere na vědomí 
informativní zprávy místostarosty Mgr. Ondřeje Topinky.

3. Novela jednacího řádu MO Plzeň 10-Lhota 
Pro schválení: 7

ZMO schvaluje s účinností od 1. března 2024 novelu 
Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Plzeň 
10-Lhota.

4. Odpis investice – stará sokolovna Pro schválení: 7

ZMO schvaluje odpis nedokončené investice ve výši 
68 125,42 Kč (rekonstrukce ve staré, dnes už neexistující  
budově sokolovny, které dále nepokračovaly).

5. Podané žádosti o dotaci 2024

a) Dotace na celoroční provoz TJ Sokol Lhota 
Pro schválení: 7 
ZMO schvaluje poskytnutí dotace ve výši 350 000,- Kč na 
celoroční provoz zapsaného spolku TJ Sokol Lhota.

b) Dotace Lhotecký bál Pro schválení: 7

ZMO neschvaluje poskytnutí dotace ve výši 10 000,- Kč na 
kulturní akci “Lhotecký bál”.

c)  Dotace na příměstské tábory 
Pro schválení: 6, zdržel se Šlehofer

ZMO schvaluje na základě podané žádosti subjektu SVAL 
21 poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 70 000,- Kč 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
s uvedeným subjektem.

d)  Dotace na činnost šachového kroužku 
Pro schválení: 7

ZMO schvaluje poskytnutí dotace ve výši 7 000,- Kč 
na celoroční činnost šachového kroužku a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s uvedeným 
subjektem.

e)  Dotace pro divadelní spolek Tadeáš Guláš 
Pro schválení: 7

ZMO schvaluje poskytnutí dotace ve výši 46 000,- Kč na 
pořádání kulturních akcí divadelního spolku a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s uvedeným 
subjektem.

f)  Dotace na celoroční provoz keramického kroužku pro 
seniory Pro schválení: 7

ZMO schvaluje poskytnutí dotace ve výši 25 000,- Kč 
subjektu ZUŠ Zámeček s.r.o. a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s uvedeným subjektem.

6. Rozpočtové opatření – Budova dětských skupin 
Pro schválení: 7

ZMO schvaluje  rozpočtové opatření č. 2/2024. 
Dofinancování projektu stavby „Budova dětských skupin“ 
Akce kryta prostředky FRR MO 10.

7. Rozpočtové opatření – oprava střechy v Domu 
služeb Pro schválení: 6

ZMO schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024 Oprava 

střechy v Domě služeb. Akce kryta prostředky FRR MO 10.

8. Rozpočtové opatření – komunikace Lesanka 
a okolí Pro schválení: 6, zdžel se Čížek

ZMO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024: Opravy 
komunikací na území MO Plzeň 10-Lhota, které se 
nacházejí na pozemcích ve vlastnictví města Plzně. 
Akce kryta prostředky FRR MO 10.

9. Navýšení příspěvku na stravné Pro schválení: 7

ZMO schvaluje s účinností od 1. března 2024 vyplácení 
příspěvku na stravování zaměstnanců města Plzně, 
hodnota jedné stravenky 130 Kč.

10. Regulativ využívání a obhospodařování některých 
veřejných prostranství na území MO Plzeň 10-Lhota 
Pro schválení: 7

ZMO schvaluje dokument „Regulativ možného využití 
a obhospodařování městských pozemků - veřejných 
prostranství – přiléhajících k pozemkům třetích osob na 
území Městského obvodu Plzeň 10-Lhota“ pro stanovení 
základních pravidel a principů nakládání s popsanými 
nemovitými věcmi.

11. Kontrola vyúčtování dotací  2023 Pro schválení: 7

ZMO souhlasí se závěry finančního výboru.

12. Kontrola rozpočtových opatření učiněných starostou 
v době mezi 6. 12. 2023 až 31. 1. 2024 Pro schválení: 7

ZMO souhlasí se závěry finančního výboru.

13. Plnění usnesení Zastupitelstva z jednání dne 6. 12. 2023 
a předchozích období 
Pro schválení: 7

ZMO schvaluje vyřadit z evidence Kontrolního výboru 
ZMO Plzeň 10-Lhota splněná usnesení z jednání dne 6. 12. 
2023 a předchozích: č. 59/23, č. 60/23, č. 61/23, č. 62/23; č. 
64/23; č. 65/23; č. 66/23; č. 67/23; č. 68/23;

A ponechat v evidenci usnesení č. 77/22,č. 2/23,č. 3/23,č. 
27/23, č. 35/23; č. 36/23; 55/23 a dále do této evidence 
zařadit č.,63/23.

14. Informativní zprávy Pro schválení: 7

Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 10-Lhota bylo 
seznámeno s informativní zprávou ve věci stanovení 
úplaty za vzdělávání v mateřských školách. Text zprávy 
a její přílohy jsou uloženy na sdíleném disku.

Co je to regulativ?

Regulativy jsou ustanovení, které omezují využití 
a uspořádání území. Odvozeny jsou z celostátně 
platných předpisů nebo jsou schváleny autonomně 
schvalovatelem územně plánovací dokumentace. 

[citováno dne 8. 3. 2024 z odkazu]

Bližší informace o regulativu

Bližší informace se dočtete na webu MO Plzeň 10: 
https://umo10.plzen.eu/zivot-v-obvodu/regulativ-
obhospodarovani-pozemku/

https://www.hobbytec.cz/co-jsou-to-regulativy-vyuziti-a-usporadani-uzemi/
https://umo10.plzen.eu/zivot-v-obvodu/regulativ-obhospodarovani-pozemku/
https://umo10.plzen.eu/zivot-v-obvodu/regulativ-obhospodarovani-pozemku/


Kácení v Čertově lese

Od poloviny ledna tohoto roku došlo k masivní těžbě dřeva v tzv. Čertově 
lese mezi Lhotou a Valchou. Jedná se o lesní porosty a pozemky, které jsou 
ve vlastnictví státu, potažmo Lesů České republiky, s.p., které zde hospodaří 
a tuto těžbu provádějí. Kácení je cyklickou údržbou, resp. obnovou lesa. 
Stávající porost borovic, mnohdy i přes 150 let starých, musí uvolnit místo 
novému mladému porostu. Některá místa již novou výsadbou disponují, jiná 
teprve na svoje osázení čekají. Mnohým z vás v souvislosti s prováděnou 
těžbou jistě ukápla pomyslná slza lítosti, jelikož vysoké borovice byly 
nedílným koloritem krajiny v těchto končinách a zdejší les je oblíbeným 
místem k vycházkám nebo houbaření. Hospodaření je však realizováno 
dle lesních hospodářských 
plánů, které se sestavují na 
desetiletí do budoucnosti 
a kterých je třeba se při 
činnosti v lese držet.

Těžká těžební technika 
svým pohybem po lese 
a lesních cestách vždy 
zanechává nehezkou 
stopu. Po ukončení těžby 
samozřejmě dojde k úklidu 
nejen v lese, ale mělo by 
dojít i k rekultivaci oblíbené 
spojovací cesty mezi Lhotou 
a Valchou. Při rekultivaci 
cesty bude vedení našeho 
městského obvodu dohlížet 
a s LČR přitom komunikovat 
a spolupracovat.

Masopustní průvod

V sobotu 10. února 2024 se konal ve Lhotě 
tradiční Masopust, který jako obvykle 
připravil s podporou MO Plzeň 10-Lhota 
ochotnický spolek Tadeáš Guláš. Nechyběli 
naši tradiční muzikanti, koňský povoz letos 
zajistil Petr Procházka až z Kašperských Hor 
a Třemošenské uzeniny a další dobroty od 
masa tentokrát dodala Lhoťákům naše 
Hospůdka na návsi. Ještě než průvod masek 
v čele se ženichem a nevěstou vyrazil 
z návsi, předal jim starosta Jan Havel klíč od 
Lhoty a masopustní rej se tak na jeden den 
stal vládcem našeho městského obvodu. 
Poděkování patří nejen účastníkům průvodu, 
ale i všem, kteří se na organizaci podíleli, 
a také všem, kteří u svých domovů maškary 
z masopustního průvodu přivítali a pohostili.

Nově pojmenované ulice

Na základě podnětu občanů byl již koncem minulého roku Zastupitelstvu 
městského obvodu Plzeň 10-Lhota předložen návrh na pojmenování 
některých dosud nepojmenovaných ulic na území Lhoty. Počet trvale žijících 
osob na území našeho obvodu neustále narůstá, a to i v lokalitách, kde 
převažují stavby s číslem evidenčním v dosud bezejmenných ulicích. Tato 
skutečnost komplikuje dopravní obslužnost těchto míst, kdy dovážkové 
a přepravní společnosti často bloudí nebo se k nemovitostem přibližují 
z jiných směrů, než jsou umístěny vstupy na pozemky zde žijících osob.

Jedná se o nově pojmenované ulice: K Poli, Chatařská, Víkendová, Spodní. 
V současnosti jsou již nová pojmenování zakreslena v mapách (např. 
www.mapy.cz). Pro zájemce o zapsání změny adresy trvalého pobytu je 
zveřejněn postup na webu našeho obvodu: http://umo10.plzen.eu/zivot-v-
obvodu/aktualne-z-obvodu/nove-pojmenovane-ulice/.

http://www.mapy.cz
http://umo10.plzen.eu/zivot-v-obvodu/aktualne-z-obvodu/nove-pojmenovane-ulice/
http://umo10.plzen.eu/zivot-v-obvodu/aktualne-z-obvodu/nove-pojmenovane-ulice/


Půlmaraton Plzeňského kraje

Už v dubnu proběhnou Lhotou běžci Půlmaratonu Plzeňského kraje!

Další ročník Půlmaratonu Plzeňského kraje odstartuje v sobotu 
27. dubna 2024 v 10:00 hodin! Nedílnou součástí tradičního závodu 
jsou i další doprovodné běhy  - krajská desítka, krajská pětka, 
týmové běhy a DAIKIN dětské běhy. Zázemí bude tradičně v areálu 
Škodaland v Plzni.

Trať půlmaratonu vede přes Litice, Šlovice, Dobřany a Lhotu 
zpět k Borské přehradě. V době konání závodu prosíme řidiče 
a cestující o shovívavost s plánovanými uzavírkami silnic. Policisté 
rovněž žádají řidiče, aby respektovali pokyny policistů a dočasná 
dopravní omezení po celou dobu závodu. Organizátoři Půlmaratonu 
Plzeňského kraje se předem obyvatelům Lhoty omlouvají za 
dopravní komplikace spojené s konáním závodu.

Uzavírky silnic ve Lhotě

10:30 - 12:30 hodin Silnice III/18043

• v úseku od křižovatky ulic Komenského/Chotěšovská, Dobřany 
kolem chatové oblasti Kamínek, ulicí Dobré Štěstí ke křižovatce 
ulic K Sinoru/Novoveská

10:40 - 12:30 hodin Silnice III/18043

• v úseku od křižovatky ulic K Sinoru/Novoveská, ke křižovatce ulic 
K Sinoru/U Čertovy díry, Valcha

Omezení autobusů č. 26

V době konání závodů dojde k omezení a zrušení spojů PMDP, a. s., 
linky č. 26 Bory-Nová Ves.

Linka č. 26 Bory-Nová Ves

• spoj s odjezdy z Bor v 10:30, 11:20 a 12:10 hodin pojedou zkrácenou 
trasu pouze do zastávky Valcha,

• zastávky Pod Dubovkou a Náves Lhota nebudou obslouženy na 
těchto spojích, dané zastávky budou pro tyto spoje zrušeny.

Linka č. 26 Nová Ves-Bory  

• spoje s odjezdem ze Lhoty v 10:48, 11:38 a 12:28 hodin neobslouží 
zastávky Náves Lhota, Pod Dubovkou a Lašitov, dané zastávky 
budou pro tyto spoje zrušeny,

• linka v těchto časech pojede jen zkrácenou trasu ze zastávky 
Valcha.

Organizátoři Půlmaratonu Plzeňského kraje vybízejí obyvatele 
Lhoty, aby přijeli do areálu Škodaland a zúčastnili se od 9:30 hodin 
zábavného doprovodného programu. 

Máte doma děti? 
Registrujte je ZDARMA na DAIKIN dětské běhy

Půlmaraton Plzeňského kraje podporuje zdravý životní styl dětí 
a právě z tohoto důvodu nevybíráme za dětské běhy peníze. Vaše 
ratolesti si mohou zazávodit na tratích o délce 100 m, 200 m, 400 m, 
600 m a 800 m. Navíc máme pro každé dítě připravenou odměnu.

Zábavný program a skvělá kapela SEMTEX

Kromě vystoupení oblíbené kapely SEMTEX je v areálu Škodaland 
připravena horolezecká stěna nebo obří překážková dráha. Nejmenší 
se mohou těšit na malování na obličej. V areálu bude také fotostěna, 
kde si každý může udělat vlastní foto. Představí se rovněž i složky 
Integrovaného záchranného systému, nebude chybět ani zázemí 
s dobrotami. Těšíme se na Vás!

Šachový kroužek

Se začátkem školního roku otevřel své dveře nový 
šachový kroužek. I přes svou krátkou existenci se kroužek 
může pochlubit osmi pravidelnými členy, kteří se zde 
scházejí, aby zdokonalili své šachové dovednosti.

Kroužek vznikl z iniciativy Šachového klubu 64 Plzeň 
a Nadačního fondu 64. Setkání probíhají každý čtvrtek 
od 17:15 v zasedací místnosti ÚMO Plzeň 10-Lhota, 
kterému bychom rádi poděkovali za podporu.

Případní zájemci o královskou hru se mohou ke kroužku 
připojit i v průběhu roku, stačí se domluvit s vedoucím 
kroužku na telefonu 725 429 155 nebo e-mailu: 
daniel@sk64.cz. Daniel Nový, vedoucí kroužku.

mailto:daniel%40sk64.cz?subject=%C5%A0achov%C3%BD%20krou%C5%BEek%20Lhota


Lhotští fotbalisté na začátku 
roku v plné přípravě na 
sezonu

Fotbalové družstva Sokola se pilně připravují na jarní část 
sezony.

Všechna mládežnická družstva pilně trénují a zúčastňují se 
přípravných utkání a turnajů. To samé muži.

Nejdříve začne jarní část sezony právě našim mužům „A“. Ti 
zatím sehráli 4 přípravné utkání s těmito výsledky:

• Sokol Lhota - DJK Ammerthal (GER- 5.liga)  1:3
• Sokol Lhota - TJ Klatovy (Divize)  3:4
• Sokol Lhota - TJ Dobřany (1.A třída)  4:3
• Sokol Lhota - TJ Osek (jihočeský KP)   3:3

Generálkou na první mistrovské utkání bude souboj s TJ 
Mladotice v rámci 2. kola krajského poháru. 
Utkání se hraje 3. 3. 2024 na UMT v Horní Bříze od 15:00

Volejbalistky v zápasové zápřahu 

Volejbalistky mají naopak sezóny v plném proudu. A všechny 
kategorie si vedou velmi úspěšně.

Například na posledním turnaji barevného volejbalu 
(18. 2. v Rokycanech) obsadilo nejmladší žluté družstvo 
4. místo (celkem 16 družstev), oranžové a červené družstvo 
shodně 6. místo (z 20 družstev). 

Nábor mladých volejbalistek

Uvažujete o kolektivním sportu pro svou dceru narozenou 
2012–2017. Neváhejte a přiveďte jí na zkušební trénink 
volejbalu.

Najdete nás v odpoledních hodinách v PO, ST, PÁ v Sokolovně 
Lhota.

Máme týmy, které se umísťují na předních příčkách v kraji. 
Ale hlavně - volejbal nás BAVÍ!

Kontakt

Iveta Martínková 
+420 724 022 173 
volejbaltjsokollhota@seznam.cz

mailto:volejbaltjsokollhota%40seznam.cz?subject=Nov%C3%A1%20volejbalistka


kARNEVAL
DĚTSKÝ MAŠKARNÍ

16. 3.
OD 15 HOD.

pořádají
SDH Lhota

ve spolupráci
s MO10 Plzeň

SOKOLOVNA LHOTA
Těšte se na soutěže, vystoupení roztleskávaček

a pro všechny masky sladké odměny.
Vstupenky k vyzvednutí
ZDARMA v Sokolovně.

BŘEZEN

16. 3.  Maškarní pro děti SDH Sokolovna

28. 3.  Putování za velikonočním zajíčkem SVAL Za Lávkou

29. 3.  Velikonoční turnaj v ping-pongu SVAL Sokolovna

DUBEN

6. 4.   Burza dětského oblečení * Sokolovna

6. 4.   Ukliďme Lhotu * Lhota

13. 4.  Fitness den SVAL Sokolovna

20.4.  20. výročí Tadeáše Guláše – Divadelní hra Štamgasti T Sokolovna

30. 4.  Májka SDH + MO 10 Náves

KVĚTEN

18. 5.  Lhotský kotlík SDH Za Lávkou

ČERVEN

1. 6.   Dětský den Tadeáš Náves

15. 6.  Den Otců SVAL Náves

22. 6.  foodfestival & malé pivovary SDH Náves

ČERVENEC

15. 7.  Letní příměstský tábor SVAL Sokolovna (začátek)

19. 7.  Letní příměstský tábor SVAL Sokolovna (konec)

20. 7.  Pouťová zábava SDH Za Lávkou

29. 7.  Sportovní příměstský tábor SVAL Sokolovna (začátek)

SRPEN

2. 8.   Sportovní příměstský tábor SVAL Sokolovna (konec)

3. 8.   Hokra Cup Hokra Náves

12. 8.  Letní příměstský tábor SVAL Sokolovna (začátek)

16. 8.  Letní příměstský tábor SVAL Sokolovna (konec)

ZÁŘÍ

7. 9.   Česnekiáda SDH Náves

ŘÍJEN

5. 10.  Retropárty SDH Sokolovna

LISTOPAD

2. 11.   Lampionový průvod Tadeáš Lhota

2. 11.   Dlabání dýní SDH Náves

9. 11.   Svatomartinský bál MO 10 Sokolovna

30. 11.  Rozsvěcení stromečku MO 10 Náves

30. 11.  Adventní trhy MO 10 Sokolovna

PROSINEC

1. 12.   Rozsvícení Betlému v Mušce Zámeček Muška

21. 12.  Vánoční ping pong turnaj SVAL Sokolovna

22. 12.  Živý Betlém Tadeáš Náves

Kalendář kulturních akcí – rok 2024

LETNÍ PŘÍMĚSTKÝ TÁBORLETNÍ PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR

Přihlášky na sval21.czPřihlášky na sval21.cz

Děti se můžou těšit na týden plný zábavy a
dobrodružství se superhrdiny Kami & Honzou.

Nuda nás rozhodně provázet nebude. 
Jízda na kole podmínkou.

Děti se můžou těšit na týden plný zábavy a
dobrodružství se superhrdiny Kami & Honzou.

Nuda nás rozhodně provázet nebude. 
Jízda na kole podmínkou.

Svačina
Oběd
Svačina
Pitný režim

Svačina
Oběd
Svačina
Pitný režim

Sokolovna Lhota
Kolem zahrad 15, Plzeň
Sokolovna Lhota
Kolem zahrad 15, Plzeň

29.7. - 2.8.2024 od 7:30 do 16:00 hod.29.7. - 2.8.2024 od 7:30 do 16:00 hod.

děti od 6 do 12 letděti od 6 do 12 let

2990 Kč/týden
Sleva 1000 Kč pro děti MO
PLzeň 10 - Lhota
850 Kč/den

2990 Kč/týden
Sleva 1000 Kč pro děti MO
PLzeň 10 - Lhota
850 Kč/den

Přihlášky na sval21.czPřihlášky na sval21.cz

Děti se můžou těšit na týden plný zábavy a
dobrodružství se Shrekem a jeho přáteli.

Nuda nás rozhodně provázet nebude. 
Jízda na kole podmínkou.

Děti se můžou těšit na týden plný zábavy a
dobrodružství se Shrekem a jeho přáteli.

Nuda nás rozhodně provázet nebude. 
Jízda na kole podmínkou.

Svačina
Oběd
Svačina
Pitný režim

Svačina
Oběd
Svačina
Pitný režim

Sokolovna Lhota
Kolem zahrad 15, Plzeň
Sokolovna Lhota
Kolem zahrad 15, Plzeň děti od 6 do 12 letděti od 6 do 12 let

2990 Kč/týden
Sleva 1000 Kč pro děti MO
PLzeň 10 - Lhota
850 Kč/den

2990 Kč/týden
Sleva 1000 Kč pro děti MO
PLzeň 10 - Lhota
850 Kč/den

LETNÍ PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR

15. - 19.7.2024 od 7:30 do 16:00 hod.
12. - 16.8.2024 od 7:30 do 16:00 hod.


